
  UNITY
  Протокол матча   Лига 1

  Дата и время проведения   14 июня 2025 15:00   Место проведения   Greenwood Park

  Kharkovka   Uspen audany

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуалиев Алмас
Абдулла Мақсат
Айтпаев Алишер
Балтабай Адлет
Бекмарат Тлеу
Болатбаев Серик
Воробьёв Николай
Жамалиденов Акдаулет
Жанабаев Батыр
Закария Муслим
Креске Тимур
Куанай Ислам
Кузнецов Артём
Кузнецов Данил
Мухаметкалиев Фархат
Тастанбек Ернар
Умерзаков Кабылбек
Шаймарданов Мадияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтказин Адиль
Амри Жан
Базилов Дархан
Бисембаев Жамил
Ермагамбетов Максат
Иманбеков Раимбек
Искаков Рахат
Килаш Темирлан
Мамиленов Казбек
Маруа Рахман
Муксум Данияр
Муралинов Амир
Нургалиев Замир
Нурмагомбетов Данияр
Сембин Арыстан
Фромич Иван
Хасенов Кайырбай
Ынтыкбаев Алихан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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